
4 zaostřeno kniha

56 Špinavý lesk Bogoty
6 diář

him

57 KinopremiérySPOLEČNOST

rozhovor

10 Martin Stránský
HERECTVÍ JE HROZNÁ MRCHA

A DIVADLO ZVLÁŠŤ

výstava

58 Zbožný muž se vrací

TV tip

60 Tenký led Dany Morávkové
téma

16 Spartánské princezny rozhovor

62 Ivan Fila
JSOU TOUHY, KTERÉ NEVZDÁM!

fenomén

22 Rockabilly

SLYŠET A BÝT ZTRACEN... TV

66 Historik a spisovatel
Vlastimil Vondruška
OTEC OLDŘICHA Z CHLUMU

reportáž

30 Škola, která nemá odzvoněno

36 Judith Bars!
HEREČKA, KTERÁ ODEŠLA

ZA PEJSKY

rozhovor

68 Eliška Křenková
A CO KDYBYCH ZDRHLA...?

rozhovor

42 Alice Hauptová
TAK TROCHU JINÁ DOKTORKA

STYL .

servis

72 Kam na víkend?
seriál dynastie

48 Z rodokmenu Šechtlů
V HLEDÁČKU ŠECHTLOVY 

RODINY

umění

74 Umění s detektorem kovu

místo mého srdce

78 Václav Lebeda alias Voxel
MALEBNÉ MĚSTEČKO

V PODHŮŘÍ BESKYD

KULTURA

seriál Pavla Taussiga

52 Dáma na kolejích

hudba

54 Vítej zpět, legendo!
55 Příběhy slavných písní

BLUE SUEDE SHOES

100+ výletů do kapsy

79 Knedlíky pro arcivévodu...

zábava

81 Křížovka, sudoku, kvíz


